
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Oberaußemer… S

I II III IV V VI Punkte
16 11 4 18 17 14

11

0
9

1
11

2 4 5 6 Auszeit

2:9
5:21

Ende
13:25 B  TVA Hürth R

I II III IV V VI Punkte
17 20 13 14 7 21

25

╳

22
2
24

4
25

15 17 21 Auszeit

22:9

S
A
T
Z

2

Start
13:28 B  TVA Hürth S

I II III IV V VI Punkte
17 23 14 20 7 13

152 21 12
2:10 2:7 15:20
13:1915:21 15:24
1
15

2 6 9 10 13 Auszeit

2:6
10:16

Ende
13:50 A  Oberaußemer… R

I II III IV V VI Punkte
13 16 11 4 18 17

25

╳

19
1
25

10 12 14 16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:53 B  TVA Hürth S

I II III IV V VI Punkte
20 7 21 14 17 13

22 23
0:6 2:9

0 1 2 Auszeit

0:3

Ende
14:09 A  Oberaußemer… R

I II III IV V VI Punkte
13 16 11 4 18 17

15

╳

15
6 7 11 13 14 Auszeit

11:6

Wechsel
2:8 B  TVA Hürth S

I II III IV V VI Punkte
20 7 21 14 17 13

9

   6 8 9 Auszeit

2:10

Bezirksliga 2 wU20
Frauen

A  Oberaußemer VV vs. TVA Hürth B
Spiel 39 04.03.2023 13:00 Uhr

Sporthalle Brieystr.
50129 Bergheim 
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A  Oberaußemer… 11/14
3 Dogan, Asme
4 Ripp, Hanna X
6 Siebart, Katja

11 Kesterke, Svenja X
13 Steinberg, Leonie X
14 Ksoll, Amelie X
16 Vigas, Hannah X
17 Casali, Emilia X
18 Homann, Lotta X
19 Abeling, Jolie
20 Redzic, Amina
A  Libero
A  Offizielle
T Bussat, Sören

CT Peuckert, Miriam

C

B  TVA Hürth 10/14
2 Schüller, Emilia X
4 Lackstetter, Jule Marie
7 Schrader, Sarah X

12 Krieg, Antonia X
13 MirBarrakar, Farha… X
14 Milos, Ivana X
17 Hassan, Sabrin X
20 Elsweier, Aurelia X
21 Akan, Esra X
23 Moskalenko, Olja X
B  Libero
B  Offizielle
T Burda, Markus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A

Oberaußemer…
TVA Hürth B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 11 1 25 25 1 0 1
0 0 1 25 2 22 15 0 6 2
1 0 1 15 3 16 9 0 2 2
3 0 2 51 63 49 1 8 5
Start: 13:00 Ende: 14:09 Dauer: 1:09

Sieger: Oberaußemer VV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dagasan, Leyla 1 Stanislawski, Alina
2 Bräunig, Emma 2 Vahle, Linda

Schreiber 3 Janßen, Ella
Schr. Reul, Ann-Sophie 4 Bauer, Emily

Assist. Appold, Sandra
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