

Bezirksliga 2 wU20

Frauen

(A) Oberaußemer VV vs. TVA Hürth (B)

Spiel 39 04.03

04.03.2023 13:00 Uhr

Sporthalle Brieystr. 50129 Bergheim



	S Start 13:00						A Oberaußemer S					de :25	B TVA Hürth				R	
	Aufschlagfolge			ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
_	Startaufstellung			16	11	4	18	17	14		17	20	13	14	7	21		
lini	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	ı] 11							25	
Aufstellung]
٧																		
		1. 5.	1	0	1	2	4	5	6	Auszeit	X	2	4 25	15	17	21	Auszeit	
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	_	9	11)					2:9 5:21	22	24	<u>دی</u>				22:9	

S	Start 13:28		B TVA Hürth				S	En 13:	ide :50	A	R			
	-	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	17	23	14	20	7	13		13	16	11	4	18	17	
T	2	21		12			15							25
Z	2:10	2:7		15:20										
	13:19	15:21		15:24										
2	1	2	6	9	10	13	Auszeit	X 19	1 25)	10	12	14	16	Auszeit
	(1)						2:6 10:16	13	دع					

			S	Sta 13:	art :53		B) TVA	A Hürtl	n	s	En 14	de :09	A	Obera	ußeme	er	R	Wec 2:		(B) TV/	A Hürtl	h	s
	Aufschlagfolge		Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
g		artaufstellung	T	20	7	21	14	17	13)	13	16	11	4	18	17	4 -	20	7	21	14	17	13	
l in	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı			2			23	2							15							9
ufstellung		Spielstand Z			0:6			2:9																
Ā		Spieistand																						
		1. 5.	2	0	1	2					X	6	7	11	13	14	Auszeit				6	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							0:3	15)						11:6							2:10

	A	Oberaußemer	11/	14	$^{\mathbb{B}}$	TVA Hürth 10	/14
	3	© Dogan, Asme			2	Schüller, Emilia	Χ
	4	Ripp, Hanna		Χ	4	Lackstetter, Jule Marie	
	6	Siebart, Katja			7	Schrader, Sarah	Х
	11	Kesterke, Svenja		Χ	12	Krieg, Antonia	Х
	13	Steinberg, Leonie		Χ	13	©MirBarrakar, Farha	Х
	14	Ksoll, Amelie		Χ	14	Milos, Ivana	Х
	16	Vigas, Hannah		Χ	17	Hassan, Sabrin	Х
	17	Casali, Emilia		Χ	20	Elsweier, Aurelia	Х
	18	Homann, Lotta		Χ	21	Akan, Esra	Х
	19	Abeling, Jolie			23	Moskalenko, Olja	Х
	20	Redzic, Amina			B	Libero	
1	(A)) Libero			(B)	Offizielle	
	A) Offizielle			T	Burda, Markus	T
	Т	Bussat, Sören					
+	СТ	Peuckert, Miriam					

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Dagasan, Leyla		1	Stanislawski, Alina			
2	Bräunig, Emma		2	Vahle, Linda			
	Schreiber		3	Janßen, Ella			
Schr.	Reul, Ann-Sophie		4	Bauer, Emily			
Assist.	Appold, Sandra						

Ergebnisse

Dokument erstellt: 04.03.2023 14:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de